OBRAZOVANJE ODRASLIH (ŠK. GOD. 2022. / 2023.)
RASPORED NAKON BOŽIĆA 
STRUKOVNI PREDMETI 
STROJARSTVO
	NASTAVNIK
	PREDMET
	TERMIN

	SLAVICA VLADANOVIĆ
	Osnove elektrotehnike i elektronike
Elektrotehnika i elektronika
	Srijeda, 7.sat (19.10h), uč. 14, smjena elektro
01.02.2023.
8.02.2023.
15.02.2023.
01.3.2023.
15.3.2023.
29.3.2023.
26.4.2023.
10.5.2023.
24.5.2023.
7.6.2023.
21.6.2023.

	DAMIR PRIŽMIĆ
MENTOR AUTOLIMARIMA ZA ZAVRŠNI RAD
	Tehnologija obrade i montaže
Tehnike motornih vozila
Tehnologija autolimarije
Tehnologija održavanja vozila
IZBORNA: Tehnologija održavanja vozila
	Utorak, 19.00h, uč. 13
24.01.2023.
07.02.2023.
07.3.2023.
21.3.2023.
4.4.2023.
18.4.2023.
2.5.2023.
16.5.2023.
13.6.2023.

	KRSTE TARABARIĆ
MENTOR INSTALATERIMA GRIJANJA I KLIMATIZACIJE  ZA ZAVRŠNI RAD
	Elementi strojeva i protoka
Tehnologija grijanja i klimatizacije
Toplinski strojevi
Osnove tehničkih materijala (ZA VODOINSTALATERE I INSTALATERE GRIJANJA)

IZBORNA: Tehnologija grijanja i klimatizacije
IZBORNA: Obnovljivi izvori energije
	Četvrtak, 6.sat (18.25h), uč. 19   
26.01.2023.
09.02.2023.
09.3.2023.
23.3.2023.
6.4.2023.
20.4.2023.
4.5.2023.
18.5.2023.
1.6.2023.
15.6.2023.

	JOZO ODAK
MENTOR VODOINSTALATERIMA  ZA ZAVRŠNI RAD
	Tehnologija strojarskih instalacija
Tehnologija vodoinstalacija
IZBORNA: Tehnologija vodoinstalacija
	Srijeda, 3.sat (15.40h), uč.16   
25.01.2023.
08.02.2023.
08.3.2023.
22.3.2023.
5.4.2023.
19.4.2023.
3.5.2023.
17.5.2023.
31.5.2023.
14.6.2023.


	GORDANA MATKOVIĆ
MENTORICA ZLATARIMA ZA ZAVRŠNI RAD
	Tehničko crtanje (ZA VODOINSTALATERE I INSTALATERE GRIJANJA)

Osnove tehničke mehanike ZA VODOINSTALATERE I INSTALATERE GRIJANJA

Tehnička mehanika sa čvrstoćom
Oblikovanje
Tehnologija zlatarstva
IZBORNA: Tehnologija zlatarstva
	Četvrtak, 5.sat (17.35h), uč. 17 
26.01.2023.
09.02.2023.
09.3.2023.
23.3.2023.
6.4.2023.
20.4.2023.
4.5.2023.
18.5.2023.
1.6.2023.
15.6.2023.

	IVAN MALOVAN
	Tehnički materijali 
Motori i pogonski agregati 
Vozila i vozna sredstva 
Održavanje vozila 
 
MENTOR TEHNIČARIMA ZA VOZILA  ZA ZAVRŠNI RAD 

	Utorak, 16,45.h, uč. 26
24.01.2023.
07.02.2023.
07.3.2023.
21.3.2023.
4.4.2023.
18.4.2023.
2.5.2023.
16.5.2023.
13.6.2023.

	DAMIR MIŠIĆ
	Tehnologija obrade materijala
 IZBORNA, IT sustavi na vozilima

	Ponedjeljak, 6. sat (18.25h), uč.17
23.01.2023.
06.02.2023.
06.3.2023.
20.3.2023.
3.4.2023.
17.4.2023.
15.5.2023.
29.5.2023.
12.6.2023.

	MARIJA REZIĆ

	Tehničko crtanje i nacrtna geometrija
Mjerenje i kontrola kvalitete
Nove tehnologije
Tehničko crtanje ZA AUTOMEHANIČARE

IZBORNA: Alternativni pogoni vozila
	Četvrtak, 5.sat (17.35h), uč.14
26.01.2023.
09.02.2023.
09.3.2023.
23.3.2023.
6.4.2023.
20.4.2023.
4.5.2023.
18.5.2023.
1.6.2023.
15.6.2023.

	ZORAN BARČOT
MENTOR AUTOMEHANIČARIMA  ZA ZAVRŠNI RAD

	Osnove automatizacije (automehaničari i autolimari)
Tehnike motornih vozila
Tehnologija održavanja vozila
Osnove tehničkih materijala
IZBORNA: Tehnike motornih vozila
IZBORNA: Dijagnostika motornih vozila
	Srijeda, 5. sat (17.35h), uč.P6
25.01.2023.
08.02.2023.
08.3.2023.
22.3.2023.
5.4.2023.
19.4.2023.
3.5.2023.
17.5.2023.
31.5.2023.
14.6.2023.

	MILIVOJ KALEBIĆ
MENTOR URARIMA ZA ZAVRŠNI RAD
	Finomehanički elementi
Elektronika
Tehnologija urarstva
IZBORNA: Tehnologija urarstva
	Petak, 9.00h
27.01.2023.
10.02.2023.
10.3.2023.
24.3.2023.
7.4.2023.
21.4.2023.
5.5.2023.
19.5.2023.
2.6.2023.
16.6.2023.

	PAULA MUSLIM
	Računalstvo
Osnove računalstva

	Četvrtak 5.sat (17.35h), uč. P7
26.01.2023.
09.02.2023.
09.3.2023.
23.3.2023.
6.4.2023.
20.4.2023.
4.5.2023.
18.5.2023.
1.6.2023.
15.6.2023.

	MILENA SALEČIĆ
	Zaštita na radu, zaštita od požara i zaštita okoliša
Elementi strojeva (tehničari i JMO)
Hidraulika i pneumatika
Tehnologija obrade i montaže
Tehnički materijali (1.raz)
IZBORNA: Tehnologija obrade i montaže
	Ponedjeljak 5. sat (17.35h), uč.P7
23.01.2023.
06.02.2023.
06.3.2023.
20.3.2023.
3.4.2023.
17.4.2023.
15.5.2023.
29.5.2023.
12.6.2023.

	NEDILJKO MIKULČIĆ
	Termodinamika
Automatizacija
Osnove automatizacije (ZA VODOINSTALATERE I INSTALATERE GRIJANJA)

Osnove tehničkih materijala - ZA AUTOMEHANIČARE

Osnove tehničke mehanike ZA AUTOMEHANIČARE I AUTOLIMARE

IZBORNA: Kočnice na vozilima
	Utorak 4. sat (16.45h), uč. 24
24.01.2023.
07.02.2023.
07.3.2023.
21.3.2023.
4.4.2023.
18.4.2023.
2.5.2023.
16.5.2023.
13.6.2023.

	TONĆI SARDELIĆ
	Prijenosnici snage

Tehničko crtanje ZA AUTOLIMARE

Osnove tehničkih materijala ZA AUTOLIMARE


	Utorak 5. sat (17.35h), uč.23
24.01.2023.
07.02.2023.
07.3.2023.
21.3.2023.
4.4.2023.
18.4.2023.
2.5.2023.
16.5.2023.
13.6.2023.

	NEVEN KATUŠIĆ

MENTOR BRAVARIMA ZA ZAVRŠNI RAD
	Praktična nastava za 1. razred 
IZBORNA: Tehnologija bravarije

	Utorak 31.01. u 17:00
Petak 03.02. U 15:30
Utorak 14.02. u 17:00
Petak 17.02. u 15:30
Utorak 28.02. u 17:00
Petak 03.03. u 15:30



